

Skovhuus Ejendomme ApS
Koustrup Allé 1, 7400 Herning

CVR-nr. 39 35 63 17

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021

Elisabeth Skovhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovhuus Ejendomme ApS Koustrup Allé 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 35 63 17
	Stiftet: 9. februar 2018
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Elisabeth Skovhuus Jakob Skovhuus
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, udvikling og udlejning af ejendomme og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.749 kr. mod 11.683 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.330 kr. mod -9.317 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	45.749	11.683
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.720	-6.361
Driftsresultat	33.029	5.322
Øvrige finansielle omkostninger	-28.758	-17.267
Resultat før skat	4.271	-11.945
1 Skat af årets resultat	-941	2.628
Årets resultat	3.330	-9.317
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.330	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.317
Disponeret i alt	3.330	-9.317

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.252.945	1.265.665
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.252.945</u>	<u>1.265.665</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.252.945</u>	<u>1.265.665</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	11.484	12.425
Tilgodehavender i alt	<u>11.484</u>	<u>12.425</u>
Likvide beholdninger	<u>607.159</u>	<u>60.181</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>618.643</u>	<u>72.606</u>
Aktiver i alt	<u>1.871.588</u>	<u>1.338.271</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-45.143	-48.473
Egenkapital i alt	4.857	1.527
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	1.832.172	1.306.347
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.832.172	1.306.347
Anden gæld	34.559	30.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.559	30.397
Gældsforpligtelser i alt	1.866.731	1.336.744
Passiver i alt	1.871.588	1.338.271

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-39.156	10.844
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.317	-9.317
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-48.473	1.527
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.330	3.330
	50.000	-45.143	4.857

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	941	-2.628
	<u>941</u>	<u>-2.628</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2020		<u>1.272.026</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>1.272.026</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		6.361
Årets afskrivninger		<u>12.720</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>19.081</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>1.252.945</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		